
Preisliste 2025
Gültigkeit von: 01.12.24 bis 30.11.25

Einzelzimmer
Preis für 1 bis 2 Nächte 80,00 €

Preis ab 3 bis 5 Nächte 75,00 €

Preis ab 6 Nächte pro Nacht 70,00 €

Einzelzimmer mit Etagendusche

Preis für 1 bis 2 Nächte 65,00 €

Preis ab 3 bis 5 Nächte 60,00 €

Preis ab 6 Nächte pro Nacht 55,00 €

Doppelzimmer
Preis für 1 bis 2 Nächte p.P. 70,00 €
Als Einzelzimmer 95,00 €
Preis ab 3 - 5 Nächte p.P. 65,00 €
Als Einzelzimmer 90,00 €
Preis ab 6 Nächte p.P. 60,00 €
Als Einzelzimmer 85,00 €

Doppelzimmer mit Schlafraum 
für 3 Personen
Preis für 1 bis 2 Nächte p.P. 55,00 €

Preis ab 3 bis 5 Nächte p.P. 53,00 €

Preis ab 6 Nächte p.P. 49,00 €

Appartement 1 DZ/1EZ                
für 3 Personen
Preis 1-2 Nächte p.P. 65,00 €

Preis ab 3 bis 5 Nächte p.P. 60,00 €

Preis ab 6 Nächte p.P. 55,00 €

Alle Preise verstehen sich in EURO pro Person und Nacht, inkl. Mwst. und Frühstück,
zzügl. ortsüblicher Kurtaxe.

Stornobedingungen:
* Bis 21 Nächte vor Reiseantritt keine Stornogebühren.

* Bei Stornierung innerhalb 20 Nächten vor dem Anreisetag stellen wir 80% 
vom Buchungswert in Rechnung. 

* Bei spontanen verfrühten Abreisen und verspäteten Anreisen stellen wir den 
ganzen Betrag für den gebuchten Aufenthalt in Rechnung. (100%)


